
７佐中高第４９２号 

令和７年５月２９日 

関係中学校長 様 

 

長崎県立佐世保中央高等学校長 

           立 木 英 邦 

（公 印 省 略） 

 

令和７年度 三課程合同学校説明会の開催について（ご案内） 

 

 新緑の候 貴校におかれましてはますますご発展のこととお喜び申し上げます。 

日頃から本校の教育活動につきまして、深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度も本校における三課程合同（昼間部・夜間部・通信制）の学校説明会を下記のと

おり開催いたします。 

 生徒の皆さんはもとより、教職員、保護者の皆様に、単位制をはじめとする本校教育活動の特

色をご理解いただき、今後の進路選択に役立てていただけますよう、多くの参加をお願いいたし

ます。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、別添の案内〔カラー版〕を教室掲示していただき、

生徒の皆さんに案内文書〔白黒〕を配布していただきますようお願い申し上げます。また、参加

者数のとりまとめについてもご配慮いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年７月２９日（火） １３：３０～１４：４５ 

 

２ 場 所  長崎県立佐世保中央高等学校 

 

３ 対 象  生徒・保護者・教職員 

 

４ 日 程  １３：００～１３：３０ 受付 

       １３：３０～１４：４５ 昼間部・夜間部・通信制の説明、質疑応答アンケート 

       １４：５５～      施設見学（希望者）・個別相談（希望者） 

 

５ 備 考  

  (1) 別紙参加申込票に参加者数等をご記入のうえ、 ７月１１日（金）までに ＦＡＸにて返 

 送してください。 

  (2) 参加の際は、上履きをお持ちいただくようご連絡ください。 

  (3) 通信制については、１１月１６日（日）に単独説明会を実施します。 

 

 


